
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 221
30.11.2022 року
м.Бібрка
Про передачу ноутбука на баланс
військової частини А4220

Заслухавши  інформацію  Бібрського  міського  голови Р.Я.Гринуса  щодо  передачі  на
баланс  військової  частини  А4220  ноутбука HP  250  G3, інвентарний  номер  0163163,
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Передати  на баланс військової  частини А4220 ноутбук HP 250  G3, інвентарний номер
0163163, залишкова вартість 5055,08 грн.
2.  Здійснити  передачу  майна  на  баланс  військової  частини  А4220  згідно  акту  прийому-
передачі та відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус


